y MARCO RAFAEL ROJAS RUIZ, el Despacho indica, 

1.- Respecto a la incongruencia citada por la Oficina de Registro de Instrumentos 
Públicos de Piedecuesta sobre los valores por los cuales se adjudican los inmuebles 
citados, se tiene que, cada inmueble fue avaluado en la suma de VEINTICINCO 
MILLONES DE PESOS ($25.000.000), siendo entonces el valor total de los mismos 
la suma de SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($75.000.000). 

2.- El remate se fijó sobre la base del 70% del avaluó de los bienes, es decir, la 
suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
($52.500.000), valor sobre el cual la parte ejecutante solicitó la adjudicación la cual 
le fue aprobada. 

3.- Es decir el valor de la ADJUDICACION POR CUENTA DEL CREDITO 
COBRADO por los Señores JUAN CARLOS PALMERA HERNANDEZ y MARCO 
RAFAEL ROJAS RUIZ  de los bienes inmuebles hipotecados distinguidos con las 
matriculas inmobiliarias números 314 – 52588, 314 – 25590 y 314 – 25592 lo es por 

la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
($52.500.000),  teniendo en cuenta lo expuesto en esta providencia.  

4.- Respecto a la DESCRIPCION JURIDICO-REGISTRAL de los inmuebles 
adjudicados, identifíquese cada inmueble conforme lo requiere la oficina de Registro 
de Instrumentos Públicos de Piedecuesta.